

Our Ref: 305/2019
September 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) Does the Trust still use paper versions of the red book and green book for community midwifery and home health visiting?

The Trust only uses red books.

- 2) Does the Trust use any electronic versions of the red book or green book? If so, which products do they use and how much did they spend on this software in each of the last three financial years?

No electronic red books are in use at Doncaster or Bassetlaw.